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Månadsbrev	nr	12,	11	juni,	2019	
  
	
Kallelse 1:  
Årsmöte	27	augusti	18.30	på	A	&	O.	Anmäl	till	Iréne	Willa	senast	20	augusti.	 
  
Kallelse 2: Gamla och nya styrelsen kallas till Styrelsemöte 20 augusti kl.18.00 hos 
Iréne Björknert.  
  
OBS! Medlemsavgiften 500 SEK betalas in på bankgiro 757-4296 senast 1 augusti 
2019.  
  
Kvällens program  
  
Mötet ägde rum på Möckelnsnäs Herrgård och inleddes med att Marie-Louise hälsade alla 
välkomna och tände Vänskapens ljus under mottot Empower and Envolve. Efter att ha 
avnjutit en middag med torsk bytte vi lokal för att kunna ha fortsättningen av mötet litet mer 
ostört.  
  
Klubbärenden  
  
40-årsjubileet  
Det genomförda 40 -årsjubileet var mycket trevligt. Klubben fick gåvor, som går till 
narkotikahundarna:  
500 SEK från distriktet  
1500 SEK från Älmhults Rotaryklubb  
3000 SEK från Linnébygdens Rotaryklubb  
Dessutom inbringade lotteriet 3321 SEK, som också tillfaller narkotikahundarna.   
  
Nytt projekt?  
Förslag har kommit om att som internationellt eller nordiskt projekt stödja Dr 
Dennis Mukwebes arbete vid Panzisjukhuset för våldsutsatta kvinnor. Mötet beslutande 
efter omröstning att inte förorda detta. Marie-Louse meddelar mötets beslut till distriktet.  
  
Inkommen post  
  
Ett tack har kommit från distriktspresidenten för året som har varit.  
  



Gull-Britt Janssons anhöriga har tackat för det klubben gjorde kring Gull-Britts begravning.  
  
Ylva Hjert Åstenius har skickat ett tack efter jubileet.  
  
Ethel har fått en förfrågan från klubben i Vänersborg, om vi vill ha Vänersborgsklubben 
som vänklubb. Hon var noga med att betona, att om man har en vänklubb innebär det ett 
riktigt utbyte, alltså mer än att skicka julkort.   
Klubben i Vänersborg har uppmärksammat det arbete som Älmhult gjort kring nyanlända 
kvinnor och vill gärna veta mer. Om någon har något att bidra med kring detta så skicka det 
till Ethel, som skickar hon det vidare till Vänersborg.   
  
IT  
Birgitta Gabrielsson informerade om att det har gjorts förändringar i IT-systemet. Nu kan 
man se vem som skickat ett mail och också skicka svar tillbaka, alltså inte mer ”No reply”. 
Om det står ”medlem” har meddelandet gått till alla i klubben.   
  
  
Övriga	frågor	 
  
Vänersborg som vänort?   
Mötet röstade för att klubben har Vänersborg som vänort. Ethel tar kontakt med dem.  
  
Intagning nya medlemmar  
Två nya medlemmar togs in i klubben: Margareta Ericsson och Gun Trasthe Matsson.   
Vid intagningen påminde Marie-Louise om att Inner Wheel är ett av världens största 
kvinnliga nätverk med över 100 000 medlemmar i över 100 länder och också om mottot 
vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
Efter att de nya medlemmarna fått Inner Wheelnålen och lite litteratur sjöng vi   
Inner Wheelsången ståendes i en ring. Därefter fick de nya medlemmarna hjärtliga 
välkomstkramar av alla på mötet.  
  
Presidentskifte  
Marie-Louise tackade för året som gått och överlämnade	presidentskapet	till	Iréne	Björknert.		 
Vivianne överlämnade en Inner Wheelros till Marie- Louise som ett tack från klubben för det 
fina arbete hon lagt ner under året.  
  
Avslutning  
Marie- Louise blåste ut Vänskapens ljus, som av egen kraft nästan brunnit upp helt och 
önskade alla en bra sommar med lagom mycket värme.   
Som avslutning hade Marie-Louse också några tänkvärda ord:  
  
Du måste inte orka allt och kunna allt för att duga.  
Du är fin precis som du är!  
  
IW-hälsningar  
 
 Karin Carlsson    Marie – Louise Ekander 
Dagens sekreterare               President 
  



	
	
	
	
	
	

																						
	
            	

	

	
	
	
	

 	

 
 


